様式第２号（用紙　日本産業規格A４縦型）

[bookmark: _GoBack]事業計画変更（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人
　　　静岡県農業振興基金協会 理事長　　様

　　　　〒　　　　　-
所在地

団体名
名称
代表者
職氏名

令和　　年　　月　　日付け、静農振協第　　　号により助成金の支給の決定を受けた事業の計画を下記のとおり変更したいので承認されるよう申請します。

記

１　事　業　名

（１）　別表に記載された事業名

（２）　申請者が付けた事業名

２　計画変更の理由